
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy kupujícího: 94/2020-SML Číslo smlouvy prodávajícího: ZAL/02/20

DODATEK KUPNÍ SMLOUVY

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Kupující:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: generální ředitel
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Prodávající:
ZÁLESÍ a. s.
Sídlo: Luhačovice, Uherskobrodská 119, PSČ 763 26
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce  4382
Zastoupený:           Ing. Marek Vysloužil, Ing. Aleš Svízela – členové představenstva
IČO: 00135143
DIČ: CZ00135143
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 1. 2020 kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka 13 traktorů

střední třídy (dále jen „kupní smlouva“). Kupní smlouva byla uzavřena na základě nabídky
prodávajícího na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Traktory střední třídy – 13 ks“,
která byla zadána v otevřením řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 9. 2019
pod evidenčním číslem Z2019-031567.

2. V článku V. odstavci 1. kupní smlouvy se prodávající zavázal dodat zboží, které je předmětem kupní
smlouvy, nejpozději do 210 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dodání části zboží, konkrétně traktorů uvedených
v článku V. odstavci 2. kupní smlouvy pod čísly 10), 12), 13) a 17), tak, že tato část zboží bude
dodána nejpozději do 10. 9. 2020.



Strana 2 (celkem 2)

III. Změna kupní smlouvy

1. Článek V. odstavec 1. kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat nejpozději do 210 dnů od nabytí účinnosti smlouvy,
s výjimkou části zboží – traktorů uvedených v následujícím odstavci pod čísly 10), 12), 13) a 17),
které se prodávající zavazuje dodat nejpozději do 10. 9. 2020.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupující a 1 prodávající.
3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

V Brně dne: 13. 8. 2020 V dne: 11. 8. 2020

Za kupujícího: Za prodávajícího:

...................................................... ..................................
Povodí Moravy, s.p. Zálesí a. s.

MVDr. Václav Gargulák Ing. Marek Vysloužil, Ing. Aleš Svízela
generální ředitel                                                    členové představenstva


